INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, a substituição da placa
de logradouro na Rua Cadetes, Jardim
Santo Antônio.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a substituição da placa de logradouro na Rua Cadetes,
Jardim Santo Antônio.

Justificamos a presente indicação baseado no atual estado da placa de identificação de
logradouro, que está praticamente apagada, dificultando, e em alguns casos,
impossibilitando sua visualização. A dificuldade de identificação tem causado transtornos,
uma vez que as pessoas ficam sem orientação quando necessitam localizar o logradouro,
principalmente aquelas que não conhecem a região.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 6 de maio de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003900330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-06T16:29:36-0300